
— 1190 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 16

Komenda  Główna  Żandarmerii  Wojskowej

202

ZARZĄDZENIE  Nr  23/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 31 lipca 2008 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym  Żandarmerii  Wojskowej
statutu  jednostki  budżetowej

Poz. 202, 203

l)  Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr
115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984.

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1}) zarządza się,
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/MON Ministra Obrony
Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nada-
nia jednostkom organizacyjnym Żandarmerii Wojsko-
wej statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12,
poz. 146) w § 1 uchyla się pkt 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Prawny

203

ZARZĄDZENIE  Nr  24/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 4 sierpnia 2008 r.

zmieniające  zarządzanie  w  sprawie  norm  rozmieszczenia  jednostek  i  instytucji  wojskowych
oraz  innych  jednostek  organizacyjnych  podległych  Ministrowi  Obrony  Narodowej,

a  także  urządzeń,  uzbrojenia,  środków  materiałowych  i  sprzętu  wojskowego

Na podstawie art. 1 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2005 r. Nr 41,
poz. 398, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Obrony Narodowej
Nr 9/MON z dnia 20 lutego 1998 r. w sprawie norm
rozmieszczenia jednostek i instytucji wojskowych
oraz innych jednostek organizacyjnych podległych
Ministrowi Obrony Narodowej, a także urządzeń, uzbro-
jenia, środków materiałowych i sprzętu wojskowego

(Dz. Rozk. MON poz. 19) wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 3 ust. 1:
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zastępców osób zajmujących kierownicze
stanowiska w Ministerstwie Obrony Naro-
dowej, szefów (dyrektorów) instytucji MON
— do 25 m2”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7) osób funkcyjnych nie wymienionych w pkt 4-6

zajmujących etatowe stanowisko służbowe

1 Zamiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 132, poz. 1110, z 2006 r. Nr 104,
poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217 oraz Nr 249, poz. 1832.




